1

郑州航空港经济综合实验区 2024-2025 年河道综合治理项目勘

察设计 中标候选人公示

郑州航空港经济综合实验区 2024-2025年河道综合治理项目勘察设计（招标

编号：HKG-CG-202409013）于 2024 年 09 月 29 日在郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心完成了开标、评标，现就本次招标的

中标候选人公示如下：

一、中标候选人信息

第一中标候选人：河南省中工设计研究院集团股份有限公司；

投标报价（不含增值税）：11908000.00元；

服务期限（工期）：自签订合同且生效之日起至勘察设计服务结束止。单项

工程勘察设计周期满足工程进度要求；

质量要求：符合国家、行业、地方政府有关勘察设计规范及项目规划设计要

求，并通过有关部门审查；

项目负责人：张志虎；

设计资质：工程设计综合资质甲级/A141012030；

勘察资质：工程勘察综合资质甲级/B141012030；

最终得分：93.66分。

第二中标候选人：上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司；

投标报价（不含增值税）：13727000.00元；

服务期限（工期）：自签订合同且生效之日起至勘察设计服务结束止。单项

工程勘察设计周期满足工程进度要求；

质量要求：符合国家、行业、地方政府有关勘察设计规范及项目规划设计要

求，并通过有关部门审查；

项目负责人：姜涛；

设计资质：工程设计综合资质甲级/A131004557；

勘察资质：工程勘察综合资质甲级/B131004557；

最终得分：77.74分。

第三中标候选人：天津市政工程设计研究总院有限公司；

投标报价（不含增值税）：13705005.00元；

2

服务期限（工期）：自签订合同且生效之日起至勘察设计服务结束止。单项

工程勘察设计周期满足工程进度要求；

质量要求：符合国家、行业、地方政府有关勘察设计规范及项目规划设计要

求，并通过有关部门审查；

项目负责人：陈宝清；

设计资质：工程设计综合资质甲级/A112002462；

勘察资质：工程勘察综合资质甲级/B112002462；

最终得分：74.75分。

二、中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公

共资源交易中心网站》上发布。

三、异议和投诉渠道

本项目中标候选人公示期 2024年 10月 1日 08时 30分至 2024年 10月 8日 17

时 00分。投标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议,请在公示期内以书

面形式向招标人提出，招标人自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标

人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

四、本次招标联系事项

招标人：河南航空港水务有限公司

地址：河南省郑州市航空港洵美路 16号 7号楼

联系人：赵女士  马女士

电话：13673380964

招标代理机构：河南求实工程造价咨询有限公司

联 系 人：罗先生、陈先生

联系电话：0371-63225115

联系地址：郑州高新区科学大道 53号中原广告产业园 2号楼九层 907室

监 督 人：郑州航空港经济综合实验区综合行政执法局（城市管理局）

地   址：郑州航空港经济综合实验区金港大道与星港路交叉口东 100米路

北

3

联 系 人：王女士

联系电话：0371-56591605

4

附件：所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分及被否决投标情况一览表

所有投标人评分情况

序号 投标人名称 经济标 技术标 综合标 总得分

1
上海市城市建设设计研究总院（集团）

有限公司
32.36 22.90 22.48 77.74

2
河南省中工设计研究院集团股份有

限公司
40.00 29.40 24.26 93.66

3
中国电建集团西北勘测设计研究院

有限公司
32.38 20.00 17.96 70.34

4 机械工业第六设计研究院有限公司 39.97 18.10 11.52 69.59

5 郑州市水利建筑勘测设计院 32.35 21.80 16.98 71.13

6
天津市政工程设计研究总院有限公

司
32.45 21.90 20.40 74.75

被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 无 无

		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T13:26:21+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T13:26:48+0800
	BJ
	ePolicy